​

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
PRÓ-REITORIA DE ASSISTÊNCIA E PROMOÇÃO AO ESTUDANTE – PRAPE

COMITÊ DE INCLUSÃO E ACESSIBILIDADE - CIA
PROGRAMA DE APOIO AO ESTUDANTE COM DEFICIÊNCIA CAMPI I, II, III E IV

Edital CIA Nº26/2025

ERRATA Nº 01/2025

O Comitê de Inclusão e Acessibilidade – CIA, no uso de suas atribuições, torna público a Errata de nº
01/2025 do Edital nº 26/2025 do PROGRAMA DE APOIO AO ESTUDANTE COM DEFICIÊNCIA CAMPI I,
II, III E IV, no que tange a retificação dos seguintes pontos:
​
Onde lê-se:
​
2. CRONOGRAMA

Leia-se:​
​

João Pessoa, 26 de novembro de 2025

Rafael Paulo de Ataíde Monteiro Melo

Coordenador do CIA

SIAPE: 2087664